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"Pomysł z polotem"

Nowe pomysły i koncepcje na bardziej ekologiczne rozwiązania w branży
lotniczej mogą przedstawić studenci w ramach konkursu „Pomysły z polotem”. Nabór do
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trzeciej edycji zawodów rozpocznie się 17 czerwca i potrwa do listopada. Na najlepsze
zespoły czeka 30 tys. euro.

„Pomysły z polotem” to międzynarodowy konkurs dla studentów, którego tematem jest ekologiczny
transport lotniczy. Inicjatywa Airbusa przy wsparciu UNESCO ma inspirować młodych ludzi do
kształcenia się na uczelniach technicznych i tym samym pomóc wychować kolejne pokolenie
inżynierów. Organizowany co dwa lata konkurs składa się z trzech rund o rosnącym poziomie
trudności. Zwycięski zespół otrzyma nagrodę w wysokości 30 tys. euro, natomiast zdobywcy
drugiego miejsca otrzymają 15 tys. euro. Do finału odbywającego się latem 2013 r.
zakwalifikowanych zostanie pięć drużyn. Zwycięski zespół wyłoni jury konkursu.

Nad opracowywaniem projektów przez poszczególne zespoły czuwać będą opiekunowie z Airbusa,
a jako nowość w tej edycji, eksperci z firmy dawać będą wskazówki na każdym etapie konkursu.
W konkursie mogą wziąć udział studenci szkół wyższych każdej narodowości i reprezentujących
dowolny kierunek studiów – począwszy od inżynierii poprzez marketing, biznes, dyscypliny naukowe,
aż po informatykę i wzornictwo przemysłowe. Propozycje muszą wiązać się z najważniejszymi
problemami, przed którymi stoi branża; są to: „Energia”, „Wydajność”, „Zrównoważony rozwój”,
„Wzrost ruchu lotniczego”, „Doświadczenie pasażera” lub „Przyjazność dla społeczności lokalnych”.

Studenci, którzy chcą wziąć udział w tegorocznej edycji powinni zarejestrować zespół, składający się
z 3-5 osób na stronie konkursu www.airbus-fyi.com. Rejestracja rozpoczela się w czerwcu i potrwa
do listopada.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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